



Bellmansdagen och en Temadag fylld av 1700-talets upplysning, nyttan, förnuft och kulturens blomstrande tidevarv. Dagen präglas av 1700-talet. En epok av stora förändringar och kulturell rikedom allt ifrån dekadenta middagar till upplysta diskussioner.

- **13:00 Guidad tur i Orangeritraggården** med historia och berättande om trädgården kulturväxter och grödor.
- **14:30 Guidad tur** Österbybruk på 1700-talet. Utgår från herrgårdstrappan. Subventionerat pris 80 kr/person. Plats förbokas på telefon 0295-20072 eller bokas samtidigt som bokning av konsert.
- **16:30 Historisk middag** på Wärdshuset Gammel Tammen. 2 rätter med inspiration från 1700-talets kökskonst, Pris 320 kr exkl. dryck. Bokas tillsammans med konsertbiljett eller på telefon 0295-21200.
- **18:00 Konsert i C.M Bellmans tecken** med **Mikael Samuelsson en av Sveriges mest älskade artister och musiker**. Mikael känd för sina tolkningar av Bellman och vem känner väl inte till hans stora genombrott när han spelade titelrollen i Fantomen på Operan på Oscarsteatern, under en historiskt lång spelperioden mellan 1989–95. Mikael ackompanjeras av **Lennart Simonsson musiker och kompositör** känd bland annat som medlem i gruppen Trio X of Sweden.

Program: Vi får lyssna till de målande berättelserna om Mowitz i 1700-talets Stockholm som inramas av mästerverket Epistel No 48, 'Solen glimmar' - skildringen av båtferden från Stora Essingen in till marknaden i Gamla stan med Fredman och hans vänner en tidig julimorgon 1769 när kungen heter Gustav III. I centrum står den lungsjuke Mowitz - musiker, militär och konstnär, tillika livskonstnär, i dråpliga, dramatiska och underhållande sånger levandegjorda av vår tids främste Bellmantolkare. **Biljetter 370 kr se vidare**



- <https://book.visitnorth.se/stiftelsen-osterbybruks-herrgard>
- **Historisk middag** direkt efter konsertens slut på Wärdshuset Gammel Tammen. 2 rätter med inspiration från 1700-talets kökskonst, Pris 320 kr exkl. dryck. Bokas tillsammans med konsertbiljett eller på telefon 0295-21200.
 - **21:00 Brukskyrkan -Kvällskonsert i tidens anda, ett "Musikaliskt tidsfördrif"** I stearinljusens sken avslutas Tema & Bellmandagen i herrgårdskapellet, dvs Österbybruks kyrka. En kvällskonsert i tidens anda, ett "Musikaliskt tidsfördrif". 1700-talsmusik för tidens hemmainstrument cembalo och för nymodigheten självspelande orgel med mekanik som en speldosa. Kyrkans organist Johan Denke framför tre stycken av Bellman och Mozart i olika varianter med överraskningar på Brukskyrkans instrument. Johan har ända sedan studierna på Musikhögskolan i Stockholm ägnat sig åt att botanisera i tidstroget framförande av tidigare epokers musik. Historisk ciceron är Marianne Sparrman, vallonbruksguide och kyrkvärd med ett brinnande intresse för våra kyrkors historia, människorna och musiken. **Ingen entréavgift.**

För ytterligare information
Hemsida www.osterbybruksherrgard.se
E-post: info@osterbybruksherrgard.se
Telefon: 0295-20072



Österbybruks Herrgård